
サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

国立のぞみの園ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 

下記におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス作業中においては、ホームページの閲覧及びサービスを一時休止

いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ホームページの閲覧及びサービスの休止日時 

【実施日時】 

令和７年６月５日（木） １１：３０～１３：３０ 

※作業の状況により終了時間が前後することがございます。 

 


